EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DESTINADO AO PREENCHIMENTO DE VAGAS EM CARÁTER TEMPORÁRIO E EMERGENCIAL n. 001/2011
EDITAL DE RETIFICAÇÃO – I
ZENO JAIRO ZMIJEVSKI, Prefeito Municipal de Lajeado Grande (SC),  no uso de suas atribuições legais, e em obediência ao que determina o edital de Processo Seletivo Simplificado destinado ao preenchimento de vagas em caráter temporário e emergencial n. 001/2011 TORNA PUBLICO o presente Edital retificador, conforme segue:

Que por erro de digitação o item 5.4 do Edital de Processo Seletivo n. 001/2011 consta que as inscrições serão feitas nos dias úteis entre 04 a 13 de janeiro de 2011, quando que na verdade é nos dias úteis entre 04 a 13 de janeiro de 2012.

Desta forma o item 5.4 do Edital de Processo Seletivo n. 001/2011 passa a ter a seguinte redação.

5.4.As inscrições deste Processo Seletivo, estarão abertas nos dias úteis entre 04 a 13 de janeiro de 2012, das 09:00  às 15:00, com exceção aos sábados, domingos e feriados, devendo ser feita junto ao Escritório Despachante Lajeado – sito a Av. América, 431, centro, no Município de Lajeado Grande, Estado de Santa Catarina.
As demais disposições que constam no Edital do Processo Seletivo n. 001/2011 permanecem inalteradas.

Maiores informações ou a integra do Edital de Teste Seletivo poderá ser obtido junto a Prefeitura Municipal de Lajeado Grande, sito a Rua Vitória, 503, centro, ou pelo fone (493)3550012 ou junto a página da internet da prefeitura no endereço http://www.lajeadogrande.sc.gov.br
Gabinete do Prefeito Municipal de Lajeado Grande, (SC), em 02 de janeiro de 2012.

ZENO JAIRO ZMIJEVSKI
Prefeito Municipal